
ZARZĄDZENIE NR 260/2017
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 24 października 2017 r.

w sprawie zmian w regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Walim

Na podstawie art.30 ust.1, art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017r., poz.1875), art. 77² ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r Kodeks Pracy (tj. Dz. U. 
z 2016r.,poz.1666 z późniejszymi zmianami),  w związku z art.39 ustawy z dnia 21 listopada 
2008r o pracownikach samorządowych  (tj. Dz. U. z 2014r., poz.1202 z późniejszymi 
zmianami) Wójt Gminy Walim zarządza, co następuje:

§ 1. Zmianie ulega załącznik nr 2 do regulaminu wynagradzania z Zarządzenia Nr 31/2015 
i otrzymuje treść jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zobowiązuje Kierowników Referatów do zapoznania z treścią zmienionego załącznika.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: 69B755C9-E73B-4ABE-8753-A7C470C1B67D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 260/2017

WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 24 października 2017 r.

TABELA MAKSYMALNEGO MIESIĘCZNEGO POZIOMU WYNAGRODZENIA 
ZASADNICZEGO DLA PRACOWNIKÓW ZATRUDNIONYCH W URZĘDZIE GMINY 

W WALIMIU
Kategoria zaszeregowania Minimalna kwota w złotych określona 

w rozporządzeniu w sprawie zasad 
wynagradzania

Maksymalna kwota w złotych

I

II

III

IV

V

VI

VII

VIII

IX

X

XI

XII

XIII

XIV

XV

XVI

XVII

XVIII

XIX

1 100

1 120

1 140

1 160

1 180

1 200

1250

1 300

1 350

1 400

1 450

1 500

1600

1 700

1 800

1900

2 000

2 200

2 400

1 700

1 800

1 900

2 000

2 100

2 200

2 300

2 600

2 800

3 000

3 200

3 400

3 600

4 000

4 400

4 800

5 200

5 600

6 000

Id: 69B755C9-E73B-4ABE-8753-A7C470C1B67D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zapisy zawarte w załączniku nr 2 do regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy
Walim wymagały aktualizacji.

Sporządziła: Renata Świerszczak

Otrzymują:
-Referat Organizacyjny
-Referat Finansowy
-Referat Infrastruktury Technicznej
-Samodzielne stanowisko d/s informatyki
-Samodzielne stanowisko d/s zarządzania kryzysowego, ewidencji ludności i dowodów osobistych
-Samodzielne stanowisko d/s ochrony środowiska, leśnictwa i gospodarki wodnej
-Samodzielne stanowisko d/s kontroli zarządczej, zamówień publicznych i windykacji
-Samodzielne stanowisko d/s gospodarki odpadami
-Samodzielne stanowisko d/s promocji gminy
-aa.

Id: 69B755C9-E73B-4ABE-8753-A7C470C1B67D. Podpisany Strona 1




